[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 июля 2024 года № 37
п. Вознесенский
О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых актов администрации Вознесенского сельского поселения
С целью приведения нормативных правовых актов Вознесенского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством администрация Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу следующий нормативный правовой акт администрации Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района:
1.1. Постановление администрации Вознесенского сельского поселения от 19.07.2022 № 28 «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия администрации Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
	Глава Вознесенского
сельского поселения
	.
	А.Ф.Борисов